Objeto: Aquisição Eventual e Futura de Materiais de Construção em Concreto 
para Obras Municipais de Chácara – MG. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Ata SRP nº 155/2024 
Contratada: FÁBRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - 
02.996.515/0001-19. 
Valor: R$ 127.341,00 (cento e vinte e sete mil e trezentos e quarenta e um 
reais). 

Ata SRP nº 156/2024 
Contratada: MARIA JOSE MATTOS LEITE - 09.633.679/0001-20. 
Valor: R$ 165.733,60 (cento e sessenta e cinco mil e setecentos e trinta e três 
reais e sessenta centavos). 

Ata SRP nº 157/2024 
Contratada: MENDES COSTA INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA - 
16.384.831/0001-44. 
Valor: R$ 90.790,00 (noventa mil e setecentos e noventa reais). 

Ata SRP nº 158/2024 
Contratada: OTÁVIO DE ARAUJO NUNES - ME - 02.666.981/0001-36. 
Valor:  R$ 40.800,00 (quarenta mil e oitocentos reais).  

Valor Total do Processo: R$ 424.664,60 (quatrocentos e vinte e quatro mil e 
seiscentos e sessenta e quatro reais e setenta centavos).